
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.12.2019                    

                                                                  

Uchwała Nr XII/114/2019 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 23 września 2019 r. 
 

 

w sprawie zmiany w zadaniach Dzielnicy V Krowodrza na rok 2020 
 

 

Na podstawie § 70 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5467) Rada 

Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w zadaniach przyjętych  w uchwale Nr X/96//2019 Rady Dzielnicy 

V Krowodrza z dnia 15 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V 

Krowodrza na rok 2020: 
J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA 

OBSZARZE DZIELNICY  

Kwota 

30 000 

Jednostka realizująca 

Organizacja konkursów grantowych -Integracja 

mieszkańców połączona ze wzmocnieniem tożsamości 

lokalnej  

30 000 SZ 

na : 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA 

OBSZARZE DZIELNICY 

Kwota 

30 000 

Jednostka realizująca 

1. Konkurs ofert na wydarzenie/ cykl wydarzeń : 

Działalność wspierająca rozwój wspólnot i 

społeczności lokalnych, połączona ze 

wzmocnieniem tożsamości lokalnej. Termin 

realizacji II kwartał 2020 roku; beneficjenci: 

Mieszkańcy Dzielnicy V Krowodrza.  

2. Konkurs ofert na wydarzenie /cykl wydarzeń: 

działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym, 

połączona ze wzmocnieniem tożsamości lokalnej. 

Termin realizacji II kwartał 2020 roku; 

beneficjenci: Mieszkańcy Dzielnicy V Krowodrza.  

3. Konkurs ofert na wydarzenie / cykl wydarzeń : 

działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, 

połączona ze wzmocnieniem tożsamości lokalnej. 

Termin realizacji II kwartał 2020 roku; 

beneficjenci: Mieszkańcy Dzielnicy V Krowodrza.   

10 000 

 

 

 

 

 

10 000 

 

 

 

 

10 000 

SZ 

 

 

 

 

 

SZ 

 

 

 

 

SZ 

  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Maciej Żmuda 
 

UZASADNIENIE  

Zmiana zadania spowodowana jest koniecznością uszczegółowienia nazwy i zakresu 

zadania, terminu oraz realizatora zadnia. 


